
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.ceglow.pl 

 

Cegłów: Dostawa artykułów spo żywczych do palcówek 

oświatowych na terenie Gminy Cegłów  

Numer ogłoszenia: 125358 - 2014; data zamieszczenia : 11.04.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Cegłów , ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 

025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.ceglow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa artykułów spożywczych do 

palcówek oświatowych na terenie Gminy Cegłów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Część 1 - Różne 

produkty spożywcze kod CPV 15800000-6 . Zupa żurek 56g - 470szt. Cukier kryształ 1 kg - 1 

900kg.Cukier wanilinowy 32g - 395szt. Chrzan delikatesowy o smaku ostrym 250g - 48szt. Dżem 

brzoskwiniowy wysoko słodzony 280g - 190szt. Dżem truskawkowy wysoko słodzony 280g - 

190szt. Galaretka owocowa 79g - 3 950szt. Herbata ekspresowa czarna Cejlon 100g - 24szt. 

Herbata owocowa ekspresowa (owoce suszone naturalne 27%, herbata czarna) 40 saszetek x 2,3g 

- 240szt. Kasza jęczmienna perłowa średnia 1 kg - 555kg. Kasza manna 1 kg - 95kg. 

Rozpuszczalna kawa zbożowa (43% błonnika) - 63szt. Koncentrat pomidorowy 30% 240 g - 316szt. 

Kostki rosołowe drobiowe (6 kostek w opakowaniu) - 31szt. Kwasek cytrynowy 25g - 158szt. 

Majeranek otarty 20 g - 47szt. Oregano 10 g - 47szt. Zioła prowansalskie 10 g - 47szt. Bazylia 10 g 



- 47szt. Mąka pszenna typ 480 1 kg - 316kg. Majonez napoleoński 750 g (70% tłuszczu) - 237szt. 

Makaron nitka cięta skład m. in. mąka z pszenicy durum, zawartość białka nie mniej niż 13,5% na 

100g, opakowanie 400g - 474szt. Makaron muszelka skład m. in. mąka z pszenicy durum, 

zawartość białka nie mniej niż 13,5% na 100g, opakowanie 400g - 237szt. Makaron świderki skład 

m. in. mąka z pszenicy durum, zawartość białka nie mniej niż 13,5% na 100g, opakowanie 400g - 

1264szt. Makaron spaghetti skład m. in. mąka z pszenicy durum, zawartość białka nie mniej niż 

13,5% na 100g, opakowanie 500g - 758szt. Masło roślinne (zawartość tłuszczu 80%) 500g - 79szt. 

Olej z pierwszego tłoczenia 3l - 316szt. Pieprz naturalny mielony czarny 20g - 316szt. Pasztet 

drobiowy (zawartość drobiu nie mniej niż 38,4%) 195g - 190szt. Ryż biały paraboliczny 1 kg - 

158kg. Ryż w saszetkach (4 szt. w opakowaniu) - 948op. Ser topiony 100g - 316szt. Syrop o smaku 

malinowym (wysoko słodzony, pasteryzowany, ekstrakt min. 62,5%) 430 ml - 158szt. Sól ważona 

spożywcza jodowana 1 kg - 316g. Przyprawa warzywna do potraw susz warzywny min. 18,5 % 

200g - 1 106szt. Napój kakaowy instant z witaminami i wapniem 300g - 63szt. Chrupki 

kukurydziane (grys kukurydziany bez glutenu) 240g - 316szt. Płatki kukurydziane (grys 

kukurydziany 98,6%) 250 g - 316szt. Kuleczki zbożowe o smaku czek. (mąka 65,6%, kakao 6,1%) 

1000g - 126szt. Ogórki konserwowe 0,9 l - 474szt. Krem do smarowania z orzechami laskowymi i 

kakao (orzechy laskowe min. 13 %, kakao 7%) 230g - 79szt. Jabłka prażone 810g - 237szt. Kompot 

czarna porzeczka 0,9 l - 395szt. Kompot wiśniowy 0,9 l - 395szt. Ciastka wafle - 142kg. Ciastka 

kruche - 126kg. Ciastka biszkoptowe z galaretką w polewie czekoladowej - 32kg. Zacierki - 95szt. 

Pieczarki świeże - 95kg. Rodzynki 1000g - 19szt. Ketchup pikantny 500g - 79szt. Mleko w proszku 

26% 500g - 63szt. Pomidory krojone z bazylią i oregano 390g - 87szt. Czekolada mleczna (min. 

30% kakao) 100g - 1 580szt. Ptasie mleczko (masa kakaowa min. 47%) 380g - 711szt. Sos grecki 

20 g - 316szt. Kasza gryczana palona 1 kg - 95kg. Część 2 - Owoce warzywa i podobne produkty 

PVC 15300000-1 Buraki gat. I - 790kg. Seler gat. I - 475kg. Por gat. I - 140kg. Pietruszka gat. I - 

470kg. Cebula zwykła gat. I - 235kg. Ziemniaki odmiana biała gat. I - 18 900kg. Sałata główki gat. I 

- 380szt. Ogórki kwaszone przecier - 315kg. Kapusta biała - 550kg. Kapusta pekińska gat. I - 

710kg. Kapusta kwaszona - 940kg. Rzodkiewka pęczki - 240szt. Marchew gat. I - 2 680kg. Sałata 

lodowa gat. I - 285szt. Ogórki świeże gat. I - 235kg. Pomidory świeże gat. I - 235kg. Natka 

pietruszki świeża - 65 pęczki, Koper świeży - 65 pęczki. Kapusta czerwona - 250kg. Papryka 

świeża gat. I - 32kg. Kalafior świeży gat. I - 80kg. Ogórki kwaszone - 315kg. Czosnek główka gat. I - 

48szt. Część 3 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne CVP 15100000-9 Słonina gat. I - 

237kg, Schab środkowy wieprzowy b/kości gat. I - 365kg. Szynka wieprzowa b/kości gat. I - 1 

264kg. Mięso mielone wieprzowe gat. I - 1 580kg. Mięso mielone drobiowe gat. I - 474kg. Udziki 

drobiowe gat. I - 1 264kg. Piersi z kurczaka gat. I - 1 422kg. Porcje rosołowe drobiowe - 2 370kg. 

Smalec wieprzowy 200g - 47kg. Schab karkowy wieprzowy b/kości gat. I - 395kg. Kurczaki gat. I - 



95kg. Kości schabowe - 316kg. Część 4 - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie PVC 

15810000-9 Bułka paryska krojona 0,30 kg - 3 160szt. Chleb baltonowski krojony 0,5 kg - 316szt. 

Rogaliki drożdżowe 50 g - 2 370szt. Pączki 80g - 4 740szt. Bułka tarta 1 kg - 316kg. Bułka maślana 

50g - 2 370szt. Część 5 - Produkty mleczarskie CPV 15500000-3, Jaja CPV 03142500-3, Produkty 

serowarskie CPV 15540000-5 Masło śmietankowe 200g - 1 580szt. Mleko 3,2% butelki 1l - 3 

950szt. Śmietana 18% kubek 400g - 2 370szt. Śmietana 30% 0,5 l - 79szt. Jogurt truskawkowy 5% 

120g - 9 480szt. Jaja konsumpcyjne kl. A - 5 530szt. Twaróg śmietankowy półtłusty 1000g - 474szt. 

Ser żółty - 40kg. Część 6 - Produkty mączne CPV 15851000-8, Ziemniaki i produkty z ziemniaków 

CPV 15310000-4 Pierogi z serem - 1 100kg. Kluski kopytka - 1 185kg. Kluski śląskie - 1 185kg. 

Paszteciki z mięsem - 1 185kg. Kulebiaki drożdżowe z mięsem - 474kg. Kulebiaki drożdżowe z 

kapustą - 474kg. Pyzy ziemniaczane - 1 185kg. Pierogi z jagodami - 332kg. Naleśniki z serem - 1 

106kg. Część 7 - Owoce, warzywa i podobne produkty. PCV 15300000-1 , Śliwki - 63kg. Banany - 

395kg. Gruszki - 190kg. Jabłka - 1 890kg. Mandarynki - 143kg. Pomarańcze - 190kg. Winogrona - 

79kg. Nektarynki - 48kg. Brzoskwinie - 48kg. Truskawki świeże (maj - czerwiec) - 237kg. Część 8 - 

Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb. CVP 15220000-6. Filet z miruny bez glazury, 

wielkość L, gat. I - 1 260kg. Część 9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 15100000-9 

Kiełbasa typu żywiecka (zaw. mięsa nie mniej niż 80%) - 95kg. Kiełbasa typu krakowska (zaw. 

mięsa nie mniej niż 71%) - 63kg. Polędwica - 63kg. Szynka wieprzowa - 63kg. Część 10 - Warzywa 

mrożone CVP 15331170-9 Marchew kostka 500g - 1 260szt. Truskawki 500g - 474szt. Zupa 

jarzynowa 500g - 237szt. Zupa fasolowa 500g - 237szt. Kalafior mrożony 500g - 158szt. Brokuły 

mrożone 500g - 237szt. Fasolka szparagowa 500g - 237szt.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6, 15.30.00.00-1, 15.10.00.00-9, 

15.81.00.00-9, 15.50.00.00-3, 03.14.25.00-3, 15.85.10.00-8, 15.31.00.00-4, 15.10.00.00-9, 

15.33.11.70-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 10. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wadium 

III.2) ZALICZKI  



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający nie przewiduje ustanowienia w/w warunku. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować 

należyte wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednego 

zadania, odpowiadającego swoim rodzajem (asortymentem) stanowiącym przedmiot 

zamówienia dla każdej części osobno o wartości min: a)dla części 1 (Różne produkty 

spożywcze) - 40 000,00zł b)dla części 2 (Owoce warzywa i podobne produkty) - 20 

000,00zł c)dla części 3 (Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne) - 50 000,00zł d)dla 

części 4 (Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie) - 4 000,00zł e)dla części 5 

(Nabiał) - 15 000,00zł f)dla części 6 (Wyroby garmażeryjne) - 50 000,00zł g)dla części 7 

(Owoce, warzywa i podobne produkty) - 4 000,00zł h)dla części 8 (Ryby mrożone, filety 

rybne i pozostałe mięso ryb) - 10 000,00zł i)dla części 9 (Produkty zwierzęce, mięso i 

produkty mięsne) - 2 000,00zł j)dla części 10 (Warzywa mrożone) - 4 000,00zł 

Zamawiający dopuszcza wykazanie doświadczenia w dowolnym zestawieniu realizacji 

części zamówienia, lecz ogólna wartość wykonanych zadań, musi odpowiadać 

przedmiotowi zamówienia oraz wartościom (wymienionym w ppkt od a) do j) ), na który 

została złożona oferta. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji przedmiotowego zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie (w formie oryginału) tych 

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 

nich przy wykonywaniu przedmiotowego zamówienia. 3) dysponowania odpowiednim 

potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: Za 

spełnienie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia Zamawiający uzna dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, posiadającymi doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje odpowiednie do 

stanowisk, jakie zostaną im powierzone, Osoby dostarczające produkty spożywcze 



muszą posiadać aktualne badania lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych, 

które będą świadczyć o braku przeciwwskazań do wykonywania prac, przy których 

istnieje możliwość przeniesienia zakażenia na inne osoby. Wykonawca może polegać na 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami, tj. 

osobami niezbędnymi do realizacji przedmiotowego zamówienia, w szczególności 

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie (w formie oryginału) tych podmiotów do 

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu przedmiotowego zamówienia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o zamawiający nie przewiduje ustanowienia w/w warunku. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Za spełnienie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia Zamawiający uzna dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, posiadającymi doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje odpowiednie do 

stanowisk, jakie zostaną im powierzone, Osoby dostarczające produkty spożywcze 

muszą posiadać aktualne badania lekarskie do celów sanitarno-epidemiologicznych, 

które będą świadczyć o braku przeciwwskazań do wykonywania prac, przy których 

istnieje możliwość przeniesienia zakażenia na inne osoby. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o zamawiający nie przewiduje ustanowienia w/w warunku. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

należy przedło żyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 



terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1.Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego z 

zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2.Dopuszczalne zmiany postanowień 

umowy oraz określenie warunków zmian: 1)Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych 

netto w okresach półrocznych o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłaszanym przez GUS 2)w przypadku obniżenia cen producenta lub zastosowania promocyjnej 

obniżki cen, Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu asortymentu objętego umową po cenach 

odpowiednio obniżonych, 3)w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez 

producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową, pod 

warunkiem uzyskania zgody od Zamawiającego. 4)w przypadku wstrzymania lub zakończenia 

produkcji towarów będących przedmiotem dostawy, dopuszcza się możliwość dostarczania 

odpowiedników towarów objętych umową, o parametrach nie gorszych niż towary objęte ofertą, 

przy zachowaniu ceny ofertowej dla danego towaru na podstawie pisemnego wniosku Wykonawcy, 

pod warunkiem uzyskania zgody od Zamawiającego. 5)gdy konieczność zmiany, w tym w zakresie 

wysokości wynagrodzenia, związana jest ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa 

(np. w zakresie zmiany wysokości stawki podatku VAT), 6)wystąpienia konieczności ograniczenia 

zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, 7)konieczności zmiany terminu realizacji w związku z 

brakiem możliwości prowadzenia dostaw na skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub 

działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego lub innymi okolicznościami 

niepowstałymi z winy Wykonawcy 8)wystąpienia konieczności ograniczenia zakresu rzeczowego 

przedmiotu zamówienia, 3.Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego przesyłania do 

Zamawiającego pisemnej informacji o zmianie danych Wykonawcy zawartych w umowie. Zmiana ta 

nie wymaga dokonania zmiany umowy. 4.W przypadku nie powiadomienia przez Wykonawcę 

Zamawiającego o zmianie danych zawartych w umowie, wszelką korespondencję wysyłaną przez 

Zamawiającego zgodnie z posiadanymi przez niego danymi strony uznają za doręczoną. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.ceglow.pl 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy ul. 

Kościuszki 4, 05-319 Cegłów w pok. nr 5. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

22.04.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów w pok. nr 1. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Różne produkty spożywcze. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zupa żurek 56g - 470szt. 

Cukier kryształ 1 kg - 1 900kg.Cukier wanilinowy 32g - 395szt. Chrzan delikatesowy o smaku 

ostrym 250g - 48szt. Dżem brzoskwiniowy wysoko słodzony 280g - 190szt. Dżem 

truskawkowy wysoko słodzony 280g - 190szt. Galaretka owocowa 79g - 3 950szt. Herbata 

ekspresowa czarna Cejlon 100g - 24szt. Herbata owocowa ekspresowa (owoce suszone 

naturalne 27%, herbata czarna) 40 saszetek x 2,3g - 240szt. Kasza jęczmienna perłowa 

średnia 1 kg - 555kg. Kasza manna 1 kg - 95kg. Rozpuszczalna kawa zbożowa (43% 

błonnika) - 63szt. Koncentrat pomidorowy 30% 240 g - 316szt. Kostki rosołowe drobiowe (6 

kostek w opakowaniu) - 31szt. Kwasek cytrynowy 25g - 158szt. Majeranek otarty 20 g - 47szt. 

Oregano 10 g - 47szt. Zioła prowansalskie 10 g - 47szt. Bazylia 10 g - 47szt. Mąka pszenna 

typ 480 1 kg - 316kg. Majonez napoleoński 750 g (70% tłuszczu) - 237szt. Makaron nitka cięta 

skład m. in. mąka z pszenicy durum, zawartość białka nie mniej niż 13,5% na 100g, 

opakowanie 400g - 474szt. Makaron muszelka skład m. in. mąka z pszenicy durum, zawartość 

białka nie mniej niż 13,5% na 100g, opakowanie 400g - 237szt. Makaron świderki skład m. in. 

mąka z pszenicy durum, zawartość białka nie mniej niż 13,5% na 100g, opakowanie 400g - 

1264szt. Makaron spaghetti skład m. in. mąka z pszenicy durum, zawartość białka nie mniej 

niż 13,5% na 100g, opakowanie 500g - 758szt. Masło roślinne (zawartość tłuszczu 80%) 500g 

- 79szt. Olej z pierwszego tłoczenia 3l - 316szt. Pieprz naturalny mielony czarny 20g - 316szt. 

Pasztet drobiowy (zawartość drobiu nie mniej niż 38,4%) 195g - 190szt. Ryż biały paraboliczny 

1 kg - 158kg. Ryż w saszetkach (4 szt. w opakowaniu) - 948op. Ser topiony 100g - 316szt. 

Syrop o smaku malinowym (wysoko słodzony, pasteryzowany, ekstrakt min. 62,5%) 430 ml - 

158szt. Sól ważona spożywcza jodowana 1 kg - 316g. Przyprawa warzywna do potraw susz 

warzywny min. 18,5 % 200g - 1 106szt. Napój kakaowy instant z witaminami i wapniem 300g - 



63szt. Chrupki kukurydziane (grys kukurydziany bez glutenu) 240g - 316szt. Płatki 

kukurydziane (grys kukurydziany 98,6%) 250 g - 316szt. Kuleczki zbożowe o smaku czek. 

(mąka 65,6%, kakao 6,1%) 1000g - 126szt. Ogórki konserwowe 0,9 l - 474szt. Krem do 

smarowania z orzechami laskowymi i kakao (orzechy laskowe min. 13 %, kakao 7%) 230g - 

79szt. Jabłka prażone 810g - 237szt. Kompot czarna porzeczka 0,9 l - 395szt. Kompot 

wiśniowy 0,9 l - 395szt. Ciastka wafle - 142kg. Ciastka kruche - 126kg. Ciastka biszkoptowe z 

galaretką w polewie czekoladowej - 32kg. Zacierki - 95szt. Pieczarki świeże - 95kg. Rodzynki 

1000g - 19szt. Ketchup pikantny 500g - 79szt. Mleko w proszku 26% 500g - 63szt. Pomidory 

krojone z bazylią i oregano 390g - 87szt. Czekolada mleczna (min. 30% kakao) 100g - 1 

580szt. Ptasie mleczko (masa kakaowa min. 47%) 380g - 711szt. Sos grecki 20 g - 316szt. 

Kasza gryczana palona 1 kg - 95kg.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Owoce warzywa i podobne produkty. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Buraki gat. I - 790kg. 

Seler gat. I - 475kg. Por gat. I - 140kg. Pietruszka gat. I - 470kg. Cebula zwykła gat. I - 235kg. 

Ziemniaki odmiana biała gat. I - 18 900kg. Sałata główki gat. I - 380szt. Ogórki kwaszone 

przecier - 315kg. Kapusta biała - 550kg. Kapusta pekińska gat. I - 710kg. Kapusta kwaszona - 

940kg. Rzodkiewka pęczki - 240szt. Marchew gat. I - 2 680kg. Sałata lodowa gat. I - 285szt. 

Ogórki świeże gat. I - 235kg. Pomidory świeże gat. I - 235kg. Natka pietruszki świeża - 65 

pęczki, Koper świeży - 65 pęczki. Kapusta czerwona - 250kg. Papryka świeża gat. I - 32kg. 

Kalafior świeży gat. I - 80kg. Ogórki kwaszone - 315kg. Czosnek główka gat. I - 48szt.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.30.00.00-1. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Słonina gat. I - 237kg, 

Schab środkowy wieprzowy b/kości gat. I - 365kg. Szynka wieprzowa b/kości gat. I - 1 264kg. 

Mięso mielone wieprzowe gat. I - 1 580kg. Mięso mielone drobiowe gat. I - 474kg. Udziki 

drobiowe gat. I - 1 264kg. Piersi z kurczaka gat. I - 1 422kg. Porcje rosołowe drobiowe - 2 

370kg. Smalec wieprzowy 200g - 47kg. Schab karkowy wieprzowy b/kości gat. I - 395kg. 

Kurczaki gat. I - 95kg. Kości schabowe - 316kg.. 



• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Bułka paryska krojona 

0,30 kg - 3 160szt. Chleb baltonowski krojony 0,5 kg - 316szt. Rogaliki drożdżowe 50 g - 2 

370szt. Pączki 80g - 4 740szt. Bułka tarta 1 kg - 316kg. Bułka maślana 50g - 2 370szt.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.81.00.00-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Produkty mleczarskie, Jaja, Produkty serowarskie. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Masło śmietankowe 

200g - 1 580szt. Mleko 3,2% butelki 1l - 3 950szt. Śmietana 18% kubek 400g - 2 370szt. 

Śmietana 30% 0,5 l - 79szt. Jogurt truskawkowy 5% 120g - 9 480szt. Jaja konsumpcyjne kl. A 

- 5 530szt. Twaróg śmietankowy półtłusty 1000g - 474szt. Ser żółty - 40kg.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.50.00.00-3, 03.14.25.00-3, 15.54.00.00-5. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Produkty mączne, Ziemniaki i produkty z ziemniaków. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Pierogi z serem - 1 

100kg. Kluski kopytka - 1 185kg. Kluski śląskie - 1 185kg. Paszteciki z mięsem - 1 185kg. 

Kulebiaki drożdżowe z mięsem - 474kg. Kulebiaki drożdżowe z kapustą - 474kg. Pyzy 

ziemniaczane - 1 185kg. Pierogi z jagodami - 332kg. Naleśniki z serem - 1 106kg.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.85.10.00-0, 15.31.00.00-4. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Owoce, warzywa i podobne produkty. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Śliwki - 63kg. Banany - 

395kg. Gruszki - 190kg. Jabłka - 1 890kg. Mandarynki - 143kg. Pomarańcze - 190kg. 

Winogrona - 79kg. Nektarynki - 48kg. Brzoskwinie - 48kg. Truskawki świeże (maj - czerwiec) - 

237kg.. 



• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.30.00.00-1. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Filet z miruny bez 

glazury, wielkość L, gat. I - 1 260kg.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.22.00.00-6. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Kiełbasa typu żywiecka 

(zaw. mięsa nie mniej niż 80%) - 95kg. Kiełbasa typu krakowska (zaw. mięsa nie mniej niż 

71%) - 63kg. Polędwica - 63kg. Szynka wieprzowa - 63kg.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.10.00.00-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Warzywa mrożone. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Marchew kostka 500g - 

1 260szt. Truskawki 500g - 474szt. Zupa jarzynowa 500g - 237szt. Zupa fasolowa 500g - 

237szt. Kalafior mrożony 500g - 158szt. Brokuły mrożone 500g - 237szt. Fasolka szparagowa 

500g - 237szt.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.33.11.70-9. 

• 3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2015. 

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 
 


